
R21 Neuchâtel - Fleurier - Buttes

Parcours
Neu

ch
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el 
 . 

Neu
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el-

Se
rri

èr
es

4

Auve
rn

ier
 

6

Bôle 

10

Cham
p-d

u-M
oulin

17

Noira
ig

ue

22
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er
s

28
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 Pr

es
ta

 M
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es
 d

’as
phalt

e

30

Couve
t 

33

M
ôtie

rs 
NE

36

Fle
urie

r 

40

Butte
s 

44 min
Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026

Heure Lundi - Vendredi Samedi - Dimanche
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

41
13 41
13 41
13 41
41
41
13 41
13 41
13 41
41
41
13 41
13 41
13 41
13 41
41
41
41
41

41
41
41
13 41
13 41
41
41
41
41
41
41
13 41
13 41
41
41
41
41
41

Renseignements

SONT CONSIDÉRÉS COMME DIMANCHES :
25-26.12, 01-02.01, 03.04, 06.04, 14.05, 25.05, 01.08
.

.

.

ARRÊTS SUR DEMANDE :
La Presta Mines d’asphalte
.

.

.

Autocontrôle dans tous les trains.
.

.

.

Pas de vente de billets dans les trains.
.

.

.

Informations pour les voyageurs à mobilité réduite sur : transn.ch/voyager-avec-un-handicap.
.

.

.

Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire pour groupe dès 10 personnes.
Plus d’infos sur www.transn.ch/groupes.

www.transn.ch
Version du 23.10.2025 11:54:08



R21 Neuchâtel - Fleurier - Buttes

Parcours
Neu

ch
ât

el 
 . 

Neu
ch

ât
el-

Se
rri

èr
es

Auve
rn

ier
 

3

Bôle 

7

Cham
p-d

u-M
oulin

13

Noira
ig

ue

18
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av

er
s

24

La
 Pr
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ta

 M
in

es
 d

’as
phalt

e

26

Couve
t 

29

M
ôtie

rs 
NE

32

Fle
urie

r 

36

Butte
s 

40 min
Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026

Heure Lundi - Vendredi Samedi - Dimanche
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

45
16 45
16 45
16 45
45
45
16 45
16 45
16 45
45
45
16 45
16 45
16 45
16 45
45
45
45
45

45
45
45
16 45
16 45
45
45
45
45
45
45
16 45
16 45
45
45
45
45
45

Renseignements

SONT CONSIDÉRÉS COMME DIMANCHES :
25-26.12, 01-02.01, 03.04, 06.04, 14.05, 25.05, 01.08
.

.

.

ARRÊTS SUR DEMANDE :
La Presta Mines d’asphalte
.

.

.

Autocontrôle dans tous les trains.
.

.

.

Pas de vente de billets dans les trains.
.

.

.

Informations pour les voyageurs à mobilité réduite sur : transn.ch/voyager-avec-un-handicap.
.

.

.

Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire pour groupe dès 10 personnes.
Plus d’infos sur www.transn.ch/groupes.

www.transn.ch
Version du 23.10.2025 11:54:08



R21 Neuchâtel - Fleurier - Buttes

Parcours
Neu

ch
ât

el 
 . 

Neu
ch

ât
el-

Se
rri

èr
es

Auve
rn

ier
 

Bôle 

4

Cham
p-d

u-M
oulin

11

Noira
ig

ue

16

Tr
av

er
s

22

La
 Pr
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in

es
 d

’as
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e

24

Couve
t 

27

M
ôtie

rs 
NE

30

Fle
urie

r 

34

Butte
s 

38 min
Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026

Heure Lundi - Vendredi Samedi - Dimanche
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

47
19 47
19 47
19 47
47
47
19 47
19 47
19 47
47
47
19 47
19 47
19 47
19 47
47
47
47
47

47
47
47
19 47
19 47
47
47
47
47
47
47
19 47
19 47
47
47
47
47
47

Renseignements

SONT CONSIDÉRÉS COMME DIMANCHES :
25-26.12, 01-02.01, 03.04, 06.04, 14.05, 25.05, 01.08
.

.

.

ARRÊTS SUR DEMANDE :
La Presta Mines d’asphalte
.

.

.

Autocontrôle dans tous les trains.
.

.

.

Pas de vente de billets dans les trains.
.

.

.

Informations pour les voyageurs à mobilité réduite sur : transn.ch/voyager-avec-un-handicap.
.

.

.

Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire pour groupe dès 10 personnes.
Plus d’infos sur www.transn.ch/groupes.

www.transn.ch
Version du 23.10.2025 11:54:08



R21 Neuchâtel - Fleurier - Buttes

Parcours
Neu

ch
ât

el 
 . 

Neu
ch

ât
el-

Se
rri

èr
es

Auve
rn

ier
 

Bôle 
Cham

p-d
u-M

oulin

7

Noira
ig

ue

12

Tr
av

er
s

18

La
 Pr
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ta

 M
in

es
 d

’as
phalt

e

20

Couve
t 

23

M
ôtie

rs 
NE

26

Fle
urie

r 

30

Butte
s 

34 min
Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026

Heure Lundi - Vendredi Samedi - Dimanche
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

51
23 51
23 51
23 51
51
51
23 51
23 51
23 51
51
51
23 51
23 51
23 51
23 51
51
51
51
51

51
51
51
23 51
23 51
51
51
51
51
51
51
23 51
23 51
51
51
51
51
51

Renseignements

SONT CONSIDÉRÉS COMME DIMANCHES :
25-26.12, 01-02.01, 03.04, 06.04, 14.05, 25.05, 01.08
.

.

.

ARRÊTS SUR DEMANDE :
La Presta Mines d’asphalte
.

.

.

Autocontrôle dans tous les trains.
.

.

.

Pas de vente de billets dans les trains.
.

.

.

Informations pour les voyageurs à mobilité réduite sur : transn.ch/voyager-avec-un-handicap.
.

.

.

Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire pour groupe dès 10 personnes.
Plus d’infos sur www.transn.ch/groupes.

www.transn.ch
Version du 23.10.2025 11:54:08



R21 Neuchâtel - Fleurier - Buttes

Parcours
Neu

ch
ât

el 
 . 

Neu
ch
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el-

Se
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es

Auve
rn

ier
 

Bôle 
Cham

p-d
u-M

oulin

Noira
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5
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11
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 d
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e

13

Couve
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16

M
ôtie

rs 
NE

19

Fle
urie

r 

23

Butte
s 

27 min
Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026

Heure Lundi - Vendredi Samedi - Dimanche
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

58
29 58
29 58
29 58
58
58
29 58
29 58
29 58
58
58
29 58
29 58
29 58
29 58
58
58
58
58

58
58
58
29 58
29 58
58
58
58
58
58
58
29 58
29 58
58
58
58
58
58

Renseignements

SONT CONSIDÉRÉS COMME DIMANCHES :
25-26.12, 01-02.01, 03.04, 06.04, 14.05, 25.05, 01.08
.

.

.

ARRÊTS SUR DEMANDE :
La Presta Mines d’asphalte
.

.

.

Autocontrôle dans tous les trains.
.

.

.

Pas de vente de billets dans les trains.
.

.

.

Informations pour les voyageurs à mobilité réduite sur : transn.ch/voyager-avec-un-handicap.
.

.

.

Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire pour groupe dès 10 personnes.
Plus d’infos sur www.transn.ch/groupes.

www.transn.ch
Version du 23.10.2025 11:54:08



R21 Neuchâtel - Fleurier - Buttes

Parcours
Neu

ch
ât

el 
 . 

Neu
ch

ât
el-

Se
rri

èr
es

Auve
rn

ier
 

Bôle 
Cham

p-d
u-M

oulin

Noira
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ue
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6
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 Pr
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 M
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es
 d

’as
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e

8

Couve
t 

11

M
ôtie

rs 
NE

14

Fle
urie

r 

18

Butte
s 

22 min
Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026

Heure Lundi - Vendredi Samedi - Dimanche
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
0

03 34
03 34
03 34
03
03
03 34
03 34
03 34
03
03
03 34
03 34
03 34
03 34
03
03
03
03
03

03
03
03 34
03 34
03
03
03
03
03
03
03 34
03 34
03
03
03
03
03
03

Renseignements

SONT CONSIDÉRÉS COMME DIMANCHES :
25-26.12, 01-02.01, 03.04, 06.04, 14.05, 25.05, 01.08
.

.

.

ARRÊTS SUR DEMANDE :
La Presta Mines d’asphalte
.

.

.

Autocontrôle dans tous les trains.
.

.

.

Pas de vente de billets dans les trains.
.

.

.

Informations pour les voyageurs à mobilité réduite sur : transn.ch/voyager-avec-un-handicap.
.

.

.

Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire pour groupe dès 10 personnes.
Plus d’infos sur www.transn.ch/groupes.

www.transn.ch
Version du 23.10.2025 11:54:08



R21 Neuchâtel - Fleurier - Buttes

Parcours
Neu

ch
ât

el 
 . 

Neu
ch

ât
el-

Se
rri

èr
es

Auve
rn

ier
 

Bôle 
Cham

p-d
u-M

oulin
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ue
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av
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s
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 Pr
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 M
in

es
 d

’as
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e

2

Couve
t 

5

M
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rs 
NE

8

Fle
urie

r 

12

Butte
s 

16 min
Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026

Heure Lundi - Vendredi Samedi - Dimanche
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
0

09 39
09 39
09 39
09
09
09 39
09 39
09 39
09
09
09 39
09 39
09 39
09 39
09
09
09
09
09

09
09
09 39
09 39
09
09
09
09
09
09
09 39
09 39
09
09
09
09
09
09

Renseignements

SONT CONSIDÉRÉS COMME DIMANCHES :
25-26.12, 01-02.01, 03.04, 06.04, 14.05, 25.05, 01.08
.

.

.

ARRÊTS SUR DEMANDE :
La Presta Mines d’asphalte
.

.

.

Autocontrôle dans tous les trains.
.

.

.

Pas de vente de billets dans les trains.
.

.

.

Informations pour les voyageurs à mobilité réduite sur : transn.ch/voyager-avec-un-handicap.
.

.

.

Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire pour groupe dès 10 personnes.
Plus d’infos sur www.transn.ch/groupes.

www.transn.ch
Version du 23.10.2025 11:54:08



R21 Neuchâtel - Fleurier - Buttes

Parcours
Neu

ch
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el 
 . 

Neu
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el-
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èr
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Auve
rn

ier
 

Bôle 
Cham

p-d
u-M
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 d
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e

Couve
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3

M
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rs 
NE

6

Fle
urie

r 

10

Butte
s 

14 min
Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026

Heure Lundi - Vendredi Samedi - Dimanche
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
0

11 41
11 41
11 41
11
11
11 41
11 41
11 41
11
11
11 41
11 41
11 41
11 41
11
11
11
11
11

11
11
11 41
11 41
11
11
11
11
11
11
11 41
11 41
11
11
11
11
11
11

Renseignements

SONT CONSIDÉRÉS COMME DIMANCHES :
25-26.12, 01-02.01, 03.04, 06.04, 14.05, 25.05, 01.08
.

.

.

ARRÊTS SUR DEMANDE :
La Presta Mines d’asphalte
.

.

.

Autocontrôle dans tous les trains.
.

.

.

Pas de vente de billets dans les trains.
.

.

.

Informations pour les voyageurs à mobilité réduite sur : transn.ch/voyager-avec-un-handicap.
.

.

.

Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire pour groupe dès 10 personnes.
Plus d’infos sur www.transn.ch/groupes.

www.transn.ch
Version du 23.10.2025 11:54:08



R21 Neuchâtel - Fleurier - Buttes

Parcours
Neu

ch
ât
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 . 
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ch

ât
el-
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rri

èr
es

Auve
rn

ier
 

Bôle 
Cham

p-d
u-M
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 d

’as
phalt

e

Couve
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M
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3

Fle
urie

r 

7

Butte
s 

11 min
Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026

Heure Lundi - Vendredi Samedi - Dimanche
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

14 44
14 44
14 44

14 44
14 44
14 44

14 44
14 44
14 44
14 44

14
14 44
44

14
14 44
44

Renseignements

SONT CONSIDÉRÉS COMME DIMANCHES :
25-26.12, 01-02.01, 03.04, 06.04, 14.05, 25.05, 01.08
.

.

.

ARRÊTS SUR DEMANDE :
La Presta Mines d’asphalte
.

.

.

Autocontrôle dans tous les trains.
.

.

.

Pas de vente de billets dans les trains.
.

.

.

Informations pour les voyageurs à mobilité réduite sur : transn.ch/voyager-avec-un-handicap.
.

.

.

Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire pour groupe dès 10 personnes.
Plus d’infos sur www.transn.ch/groupes.

www.transn.ch
Version du 23.10.2025 11:54:08



R21 Neuchâtel - Fleurier - Buttes

Parcours
Neu
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 . 
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es

Auve
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ier
 

Bôle 
Cham

p-d
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 d
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e
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M
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3

Fle
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r 

7

Butte
s 

11 min
Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026

Heure Lundi - Vendredi Samedi - Dimanche
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
0

14
14

14
14

14
14
14
14
14

14

14
14
14
14
14
14

14
14
14
14
14
14
14

Renseignements

SONT CONSIDÉRÉS COMME DIMANCHES :
25-26.12, 01-02.01, 03.04, 06.04, 14.05, 25.05, 01.08
.

.

.

ARRÊTS SUR DEMANDE :
La Presta Mines d’asphalte
.

.

.

Autocontrôle dans tous les trains.
.

.

.

Pas de vente de billets dans les trains.
.

.

.

Informations pour les voyageurs à mobilité réduite sur : transn.ch/voyager-avec-un-handicap.
.

.

.

Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire pour groupe dès 10 personnes.
Plus d’infos sur www.transn.ch/groupes.

www.transn.ch
Version du 23.10.2025 11:54:08



R21 Neuchâtel - Fleurier - Buttes

Parcours
Neu
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ât

el 
 . 
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 d
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4

Butte
s 

8 min
Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026

Heure Lundi - Vendredi Samedi - Dimanche
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
0

17 47
17 47
17 47
17
17
17 47
17 47
17 47
17
17
17 47
17 47
17 47
17 47
17
17
17
17
17

17
17
17 47
17 47
17
17
17
17
17
17
17 47
17 47
17
17
17
17
17
17

Renseignements

SONT CONSIDÉRÉS COMME DIMANCHES :
25-26.12, 01-02.01, 03.04, 06.04, 14.05, 25.05, 01.08
.

.

.

ARRÊTS SUR DEMANDE :
La Presta Mines d’asphalte
.

.

.

Autocontrôle dans tous les trains.
.

.

.

Pas de vente de billets dans les trains.
.

.

.

Informations pour les voyageurs à mobilité réduite sur : transn.ch/voyager-avec-un-handicap.
.

.

.

Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire pour groupe dès 10 personnes.
Plus d’infos sur www.transn.ch/groupes.

www.transn.ch
Version du 23.10.2025 11:54:08



R21 Neuchâtel - Fleurier - Buttes

Parcours
Neu
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Cham

p-d
u-M

oulin

Noira
ig

ue

Tr
av

er
s

La
 Pr

es
ta

 M
in

es
 d
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Butte
s 

4 min
Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026

Heure Lundi - Vendredi Samedi - Dimanche
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
0

21 51
21 51
21 51
21 51
21
21 51
21 51
21 51
21 51
21 51
21 51
21 51
21 51
21 51
21 51
21
21
21
21
21

21
21 51
21 51
21 51
21 51
21
21
21
21
21 51
21 51
21 51
21 51
21
21
21
21
21
21

Renseignements

SONT CONSIDÉRÉS COMME DIMANCHES :
25-26.12, 01-02.01, 03.04, 06.04, 14.05, 25.05, 01.08
.

.

.

ARRÊTS SUR DEMANDE :
La Presta Mines d’asphalte
.

.

.

Autocontrôle dans tous les trains.
.

.

.

Pas de vente de billets dans les trains.
.

.

.

Informations pour les voyageurs à mobilité réduite sur : transn.ch/voyager-avec-un-handicap.
.

.

.

Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire pour groupe dès 10 personnes.
Plus d’infos sur www.transn.ch/groupes.

www.transn.ch
Version du 23.10.2025 11:54:08
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